
SMLOUVA
na zajištění revizní, kontrolní a servisní činnosti a dalších služeb

Registrační čIslo smlouvy objednatele: 2024/4473/SOALT

Registračni čísĺo smlouvy poskytovatele: TT230327

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Sídlo: Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
lČO: 70979464
DlČ: neníplátce DPH
Zastoupený: Mgr. VItězslav Lisec, ředitel
Bankovní spojeni: ČNB - územní pracoviště ústředi Ústí nad Labem,
ČÍSĹO účtu: 2549881/0710
Kontaktn' osoba ve věcech smluvních:
E-mail:
Telefon:

a

Poskytovatel:

T-Technology s.r.o.
SÍd|o/mÍsto podnikáni:
lČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovni spojení:
ČÍSĹO účtu:

Kontaktní osoba:

Třebízského 251, 413 01 Roudnice nad Labem
03934527
CZ03934527
Mgr.jiři Douša, MBA
ČSOB, a.s.
317190789/0300
Mgr. Jiří Douša, MBA

Kontaktni osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ústl nad Labem, oddíl C, vložka

35452



2

2. PŘEDMĚT, MÍSTO, SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ A CENY SLUŽEB PLNĚNĹ SMLOUVY

a) Předmětem této smlouvy je provádění:

- pravidelných periodických revizÍ a zkoušek provozu;

- mimozáručního servis a oprav;

- údržby včetně Čištěni;

- seřÍzení, nastaveni a programování;

- dalšich uvedených služeb;

- v místě, na zařizeních a v cenách, specifikovaných v Příloze č. 1této smlouvy
na poplachovém zabezpečovacím a tisňovém systéme {dále jen PZTS) a na elektronické požární
signalizaci (dále jen EPS).

b) Podkladem pro uzavření této smlouvy o dilo je nabídka zhotovitele 20. 05. 2024.

C) Do celkového finančniho plněnInejsou započítány ceny náhradních dílů a materiálu, které budou účtovány
dle ceniku poskytovatele platného ke dni předání díla k opravě.

3. DOBA PLNĚNĹ SMLOUVY

a) Smlouva se uzavÍrá na dobu určitou ode dne uzavřenísmlouvy na dobu 48 měsÍců.

b) Smlouvu mohou obě smluvni strany vypovědět kdykoliv, a to i bez udání důvodů. výpověd' musÍ být
pIsemná a musÍ být doručena druhé smluvní straně doporučeným dopisem. výpovědní lhůta čini tři
měsice a počÍná běžet prvním dnem měsíce následujÍcÍho po měsíci, kdy byla výpověd' doručena druhé

Vstrane.

c) Pokud některá ze smluvních stran projevi zájem o vypovězení smlouvy, sdělí toto pIsemně druhé straně
s bez uvedeni důvodů vypovězeni. Běh výpovědní lhůty začiná prvním dnem měsice nás]edujÍcÍho po
měsici, ve kterém byla výpověd' smlouvy doručena druhé straně.

4. ÚČTOVÁNĹ ZA SJEDNANÁ PROVEDENÁ PLNĚNÍ

a) Ceny za plnění předmětu této smlouvy jsou uvedené v článku 2. této smlouvy. Tyto ceny budou
poskytovatelem objednateli fakturovány na základě provedených činnosti a dle zakázkových listů, zpráv
nebo protokolů. Ceny jsou uvedeny bez DPH, stanoveny dohodou dle legislativy o cenách v pIatném znění,
přičemž DPH je účtováno dle legislativy v platném znění.

b) V cenách uvedených v článku 2. této smlouvy nejsou zahrnuty náklady na nutné úpravy zařÍzení, změny a
rozšÍření na žádost objednatele, opravy závad způsobených živelnou události, úmyslným poškozenim
zařízenÍ, nedodržováni návodů k obsluze a na opravy pIynoucIz nadměrného opotřebenízařÍzení. Hrazeni
těchto nákladů bude na základě objednávky objednatele a fakturováno dle zakázkových nebo servisních
iistů.

c) V připadě úpravy ceníku v dalších letech (např. v závislosti na vývoji oficiá|niho inflačního koeficientu
zveřejněného Českým statistickým úřadem) poskytovatel vždy s předstihem projedná nový cenik služeb
s objednatelem.

d) V připadě doplnění dalšiho zařízení či rozšÍřenÍzařÍzenÍspecifikovaného v článku 2. této smlouvy, k němuž
se vztahuje předmět plněnItéto smlouvy po datu podpisu této smlouvy, bude cena stanovena dodatkem
této smlouvy.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

a) Splatnost faktur je 21 dnů ode dne jejich prokazatelného doručenIobjednateli jedním ze způsobů:

1) na adresu: Státní okresní archiv Teplice, Školni 8, 415 01Teplice.



3

2) mailem na adresu:

V připadě pochybnostise má za to, že dnem doručenise rozumítřetÍ den ode dne prokazatelného odeslání
faktury.

b) Celková fakturace se bude provádět vždy po provedeni plnění.

C) Po každé opravě a technickém zásahu se zavazuje poskytovatel vyhotovit písemný záznam s detailním
rozpisem provedené práce a časovým rozpisem, který bude součásti předložené faktury.

d) Faktury za provedenou činnost vystavi poskytovatel. Faktura musi obsahovat čIsb jednacľ smlouvy a
všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoniku.

e) Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli před datem splatnosti fakturu, která neobsahuje náležitosti
stanovené obecně závaznými právnľmi předpisy, nejsou doloženy podepsané oběma stranami zakázkové
listy, servisní listy, zprávy nebo protokoly, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než
dohodnuté ve smlouvě, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen v případě vrácenifaktury
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácenim faktury přestává běžet původní|hůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

f) Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné finanční částky z účtu objednatele
ve prospěch účtu poskytovatele.

g) Opravy lze provést až po předchozím potvrzenitakové opravy pověřeným pracovníkem Objednatele.

6. PODMĹNKY ZHOTOVOVÁNĹ DĹLA, SOUČINNOST POSKYTOVATELE A OBJEDNATELE

6.1. Poskytovatel se zavazuje:

a) Poskytovatel je při provádění činnosti povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a
postupovat v souladu s jeho pokyny. V připadě nevhodných pokynů objednatele je poskytovatel povinen
na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese poskytovatel
zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli,
poskytovateli nebo třetim osobám vznikly.

b) Provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele činnosti specifikované této smlouvě.

C) Řádně pln it celý předmět smlouvy, minimalizovat rizika škod objednatele a předávat důležité informace,
které se v souvislosti s plněnim smlouvy dozví týkajIcI se např. ochrany areálu, objednateli.

d) Evidovat terminy prováděných činností a písemně oznámit objednateli předem, kdy bude danou činnost
vykonávat.

e) zajistit maximálni funkčnost zařÍzení uvedených v této smlouvě. V připadě nutnosti, v době záruky,
demontovat komponent zařízenÍ a poskytnout objednateli adekvátní náhradu či přijmout jiné opatření
k zajištění funkčnosti zařízenÍ.

f) Poskytovat bezplatný záručnÍ servis na zařheních objednatele specifikovaných v této smlouvě, která
poskytovatel instaloval, po celou dobu záruční lhůty, jejiž přesná specifikace je uvedena v předávaci
dokumentaci příslušné zakázky.

g) Provést na vyžádání objednatele proškolenIvšech určených pracovniků objednatele.

h) Při veškeré činnosti dle předmětu této smlouvy dodržovat schválené a vzájemně odsouhlasené specifikace
činnosti, platnou relevantní !egis1ativu a technická regulativa jako jsou platné normy, bezpečnostní
předpisy a zásady hospodárnosti.

i) Zachovávat v objektu / areálu objednatele čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpadový
materiál vzniklý při plnění smlouvy.

j) Utajit veškeré informace týkajicí se projektové dokumentace a režimu objektu. Za porušeni povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni služeb dle této smlouvy, odpovídá



4

poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této
smlouvy.

Pcskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při
pIněnitéto smlouvy zIská od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a
nesmí je zpřistupnit bez pIsemného souhlasu objednatele žádné třetÍ osobě ani je použit v rozporu s
účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

" o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

" o případ, kdy je zpřjstupněnÍ informace vyžadcváno zákonem nebc závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

k) Dodržovat zásady utajení veškerých důležitých informací, popřípadě dodržovat ustanovení platná pro
nakládáni s utajovanými skutečnostmi dle přislušné legislativy v platném zněnÍ a předpisů souvisejÍcÍch.

1) Poskytovatel nemůže pověřit prováděním díla jinou osobu mimo své zaměstnance.

m) Poskytovatel je povinen o provedené revizi a kontrole zařízenÍ vyhotovit zápis do provozni knihy, sepsán
pracovni list a vypracován protokol o funkčnosti, přip. jiný záznam. Vždy však během posledniho měsíce
platnosti předchozi revize.

n) Poskytovatel se zavazuje odstraňovat poruchy a závady, a to:

" formou telefonické podpory,

· elektronickým zásahem pracovniků poskytovatele, prostřednictvím vzdáleného připojení, je-li to
technicky možné,

" osobnim zásahem zaměstnanců poskytovatele u objednatele.

O) Poskytovatel se zavazuje provést servisní zásah v pracovní dny, tj. od pondělí do pátku po dobu běžné
pracovnÍ doby od 7:00 do 17:00 do 6 hodin od nahlášení poruchy, mimo tuto určenou dobu pak do 24
hodin od nahlášení.

p) Poskytovatel se zavazuje zúčastnit se koordinační kontroly funkce všech požárně bezpečnostnich zařÍzení,
které se vzájemně ovlivňuji, přestože nejsou předmětem této smlouvy.

6.2. Objednatel se zavazuje:

a) Zaplatit sjednanou cenu pinění této smlouvy.

b) Předat předem poskytovateli nezbytné informace potřebné k zajištění Činností dle znění této smlouvy.

C) V případě poruchy zařízenÍ uvedených v této smlouvě, neprodleně nahlásit telefonicky tuto skutečnost na
kontakty uvedené v této smlouvě a doplnit toto telefonické nahlášení e-mailovým potvrzenim, které bude
doručeno poskytovateli do 2 hodin od nahlášení telefonického na kontakty uvedené v této smlouvě.

d) Podat neprodleně infcrmace o vzniklých technických závadách, úpravách zařÍzení či neodborném
zasahování do zařÍzení a nezatajit poskytovateli žádné údaje, které jsou podstatné pro zdárný průběh
realizace předmětu piněnl smlouvy (u bezpečnostních systémů průběh ochrany areálu); informovat
poskytovatele o stavebních úpravách, zasahováni do mechanického zabezpečení systémů a zařízenÍ
bezpečnostní povahy.

e) Poskytnout nutnou součinnost zahrnujíci mimo jiné předevšim:

- zajištěni vstupních dokladů pro vstup do provozního areálu objednatele pro zaměstnance
poskytovatele a vyřízení vjezdu vozidel poskytovatele do provozniho areálu objednatele nezbytně
nutných k výkonu sjednaných činnosti uvedených v této smlouvě;

- bezpečné odstavení technologického zařízení, na kterém bude poskytovatel pracovat;
- napojení na zciroj el. energie pracovníkům poskytovatele při reaiizaci této smlouvy;
- umožnění elektronického zásahu pracovniků poskytovatele, prostřednictvím vzdáleného připojení,

je-li to technicky možné;

- projednáni rozsahu a termínu požadovaného plněnise poskytovatelem.



5

f) Zajistit řádné vedení knihy provozu zařÍzenís možnosti provádět do knihy záznamy pověřených pracovníků
objednatele a poskytovatele.

g) Dodržovat návod k obsiuze - uživatelský manuá! zařÍzení a dodržovat zásady spolehlivé funkce provozu
zařÍzenÍ.

h) Utajit, ve vlastním zájmu, před nepovdanými osobami veškeré informace týkajIcí se projektové
dokumentace a režimu objektu.

i) Nezasahovat do instalovaného zařÍzení, obsluhu provádět poučenou osobou a umožnit přístup
pověřeným pracovníkům poskytovatele k provedení činnosti dle této smlouvy.

7. ZÁSADY BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVĹ PŘI PRÁCI A OCHRANY ŽIVOTNĹHO PROSTŘEDÍ

a) Při předání místa plnění smlouvy bude poskytcvatel objednatelem prokazatelně seznámen:
- s riziky z hlediska BOZP, která při pohybu na stavbě a při realizaci zakázky hrozí (např. probjhajÍcĹ

výrobní procesy, rozvody inženýrských sÍtí, prostory s nebezpečím výbuchu, prostory se zvýšeným
rizikem ohrožení zdravi - chemická výroba, biologický odpad, ekologické zátěže, ...) a požadavky na
použivání osobních ochranných pracovních pomůcek, jsou-li stanoveny;

- se zásadami požárnich ochrany (PO) v lokalitě zakázky;
- se souběžně provozovanými činnostmi dodavatelů jiných praci na stavbě z důvodu zajištěni součinnosti

a koordinace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP);
- se specifickými podminkami ochrany životního prostředí v lokalitě stavby (CHKO, ochranné pásmo

vodního zdroje, ...);
- o provedeném seznámení bude proveden zápis.

b) O dodržování předpisů z oblasti BOZP, PO a ochrany životního prostředi plati příslušná ustanovení
platných předpisů, které jsou obě smluvni strany povinny respektovat.

C) Poskytovatel poskytne informace o charakteru dodávky, přip. jeji části s ohledem na možný vliv na životní
prostředí ve vztahu k manipulaci, skladování, montáži, přip. likvidaci vadných části, vč. doporučení pro
ochranu zdraví při zasaženílátkami, které dodávka obsahuje.

d) Poskytovatel určí zápisem do provozni knihy předmětného zařÍzení pracovníka, který bude zodpovědný
za dodržování zásad BOZP, PO a ochrany životniho prostředi včetně problematiky nakládáni s odpady,
který bude mit pravomoc případné nedostatky a havarijni situace neodkladně řešit dle směrnic systému
EMS, zavedeného ve společnosti T-Technology s.r.o. dle ČSN EN lSO 14001.

8. ZÁRUKY

a) Poskytovatel poskytuje objednateli v rámci plnění předmětu této smiouvy nádedující záruky:

- na nově dodaná zařÍzení a náhradní dily 24 měsÍců;
- na montážní práce 6 měsíců.
Záruční doba počíná běžet ode dne potvrzení zakázkového nebo servisního listu.

b) Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny neodborným zásahem, nesprávnou manipdací nebo
obsluhou, která je v rozporu s normami nebo provoznimi předpisy stanovenými pro předmětná zařÍzení.

C) Záruka se nevztahuje na vady způsobené na díle výššÍmocÍ, kterou jsou míněny především požáry, záplavy,
zemětřesení, živelné pohromy, přepěti apod., za které nenese odpovědnost poskytovatel.

d) Záruka se nevztahuje na vady způsobené přirozeným opotřebením (viz. Životnost dle údajů výrobců), a na
věci, které majÍ charakter spotřebního materiálu, jako jsou např. pojistky, žárovky apod.

9. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

a) DÍĹo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá požadavkům uvedených ve smlouvě, příslušným
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedeni díla, nebo pokud
neumožňuje užÍvání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. Vadné plnění je podstatným porušením smlouvy.



6

b) Objednatel má při vadném plnění právo na odstraněnivady opravou věci nebo odstoupit od smlouvy.

c) Poskytovatel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předáni, Za vady díla vzniklé po uvedené době
odpovídá poskytovatei, jestliže byly způsobeny porušenim jeho povinností.

d) Objednatel je povinen oznámit vadu díla poskytovateli pÍsemně (dále jen oznámeni) bez zbytečného
odkladu po jejím zjištěni, a to do sIdía poskytovatele. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí[hůta 10
dnů ode dne, kdy objednatel vadu zjistil nebo mohl zjistit. Objednatel splní povinnost oznámit vadu díla
okamžikem, kdy oznámeni o vadě díla prokazatelně odešle poskytovateli. V oznámeni objednatel
specifikuje vady díla.

e) Objednatel nemůže uplatněný nárok měnit bez souhlasu poskytovatele, pokud ze zákona nevyplývá něco
jiného.

f) Odstoupení od smlouvy je objednatel povinen oznámit poskytovateli písemně. V důsledku odstoupeni
smlouva zaniká dnem doručení o odstoupení od smlouvy poskytovateli. V dané souvislosti se smluvní
strany zavazují bez zbytečného odkladu vzájemně vypořádat, a to v souladu s přjs|ušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Objednatel nemůže odstcupit od smlouvy pro vadné plněni, pokud vady dila
poskytovateli včas neoznámil.

10. POJIŠTĚNĹ POSKYTOVATELE

Poskytovatel prohlašuje, že má pojištěni odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti se svou
Činností.

11. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

a) V případě nedodržení termínu zhotoveni podle čl. V odst. 1 ze strany poskytovatele nebo v případě
nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad dila je poskytovatel povinen uhradit objednateli
smíuvnÍ pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodiení.

b) Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodleni s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
úrok z prodleníve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byťi započatý kalendářní den
prodleni.

C) Poskytovatel je povinen v případě prodlení s vyřizenIm servisniho zásahu dle čl. V odst. 3 a v připadě
prodlenís výřÍzenÍm reklamace dle čl. Vll odst. 5 zaplatit objednateli smluvni pokutu ve výši 500,- KČ (slovy:
pětset korun českých), a to za každý připad a za každý kalendářní den prodlení.

Ci) Smluvni pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do dvaceti jedna (21) kalendářnich dnů ode dne jejího
uplatněni.

e) Zaplacenim smluvni pokuty a úroku z prodlení nenidotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo
odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele řádně dokončit díio.

12. VYŠŠÍ MOC

a) Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé a ani nemohou být
ovlivněny smluvními stranami např. válka, mobilizace, živelné pohromy apod.

b) Pokud se splněni této smlouvy stane nemožným od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na
vyšší moc požádá druhou stranu o úpravu smíouvy ve vztahu k předmětu smlouvy, ceně a době pIněni,
jestliže budou tyto skutečnosti vyšší moci dotčeny a pokud nedojde k dohodě do 30 dnů ode dne, kdy
účinky vyššimoci pominuly, má strana, která se odvolala na vyšši moc, právo odstoupit od smlouvy. ÚČinky
odstoupeni nastanou dnem doručení oznámeni od odstoupení druhé smíuvnÍ straně.

13. OSTATNÍ UJEDNÁNĹ

a) Účelem této smlouvy je zajistit spolehlivou funkci, hospodárný provoz a maximální životnost v této
smlouvě specifikovaných zařÍzení.



7

b) Bezplatný záručni servis se nevztahuje na odstraňováni závad způsobených nesprávným zacházením či
užívánÍm v rozporu s návodem - uživatelským manuálem, mechanickým poškozením, zásahem do
kteréhokoliv zařÍzení nepovolanou csobou, na změny v konfiguraci zařízení na základě požadavků
uživatele, připadně na jeho úpravy, rozšířenÍ a změny, včetně závad způsobených vyšši moci.
V bezplatném záručnim servisu nenľ zahrnut spotřebni materiál jako jsou akumulátory, záznamová a
datová média, tiskové náplně a papir do tiskáren a další obdobný spotřební materiál.

c) Termíny revizí a kontrol bude evidovat poskytovatel a vždy s dostatečným časovým předstihem
s objednatelem tento termín upřesni. Terminy revizí a kontrol budou rovnoměrně rozloženy v průběhu
kalendářního roku.

d) Objednatel souhlasí s přiměřeným a preventivním označením instalací informací o zabezpečeni objektu
firmou T-Technoiogy s.r.o.

e) Oprávnění pracovnici poskytovatele, kteří budou pověření zajišťováním služeb, které jsou předmětem
této smlouvy, jsou vybaveni pro řádnou identifikaci sebe i příslušnosti ke společnosti T-Technology s.r.o.

f) Obě strany se dohodly na osobách, které jsou oprávněny v plněnítéto smlouvy jednat:

- Za objednatele:

provozní záležitosti:

fakturace, objednávky:

- Za poskytovatele:

g) Kontakty pro nahlašovánI poruch a dalších požadavků:

- T-Technoiogy s.r.o. - telefon ústředna

- T-Technology s.r.o. - servis, telefon pohotovostní stálá sIužba

- T-Technology s.r.o. - servis, elektronická pošta

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněnív Registr smluv.

b) Poskytovatel bez jakýchkoiiv výhrad souhlasi se zveřejněnim své identifikace a dalšich údajů uvedených
ve smlouvě včetně ceny dila.

C) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvni strana obdrží 1 výtisk.

d) Smluvní strany souhlasí s uzavřenim smlouvy za výše uvedených podmínek. Smlouvu lze měnit nebo
doplňovat pouze pIsemnými dodatky, na nichž se obě strany dohodnou.

e) Ostatní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí právnim řádem České republiky.

f) Smluvni strany se zavazuj(, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smirnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.

g) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že považuje obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřenítéto smlouvy
rozhodující, na důkaz Čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

h) NedIlnou součástí této smlouvy je níže uvedená Příloha Č. 1 - Specifikace místa, zařÍzení a cen pIněni.

PODPISY NA NÁSLEDUJÍCĹ SAMOSTATNÉ STRANĚ



8

za poskytovatele: za objednatele:

V Roudnici n. L. dnem el. podpisu V Litoměřicích dnem el.podpisu

Mgr. Jiři :=a'| Mgr.

Douša =:'"'^
2024.07.03MBA 08:26:28 .r02'00'

Mgr. Digitálně podepsal
· V Mgr. Vítězslav LisecVitezslav Datum: 2024.07.01

Lisec 16:05:21 +02'00'

Mgr. jiří Douša, MBA
jednatel společnosti

Mgr. VItězslav Lisec
ředitel

Státniho oblastního archivu v Litoměřicích



Příloha č. 1SMLOUVY
na zajištěni revizní, kontrolni a servisní činnosti

dle platných regulativ ČR dále uvedených zařízenÍ

RegistračnÍčÍsIo objednatele: 2024/4473/SOALT
Registrační čísĺo poskytovatele: TT230327

SPECIFIKACE MĹSTA, ZAŘĹZENÍ, SLUŽEB A CEN PLNĚNÍ

Misto plněni Státní okresní archiv Teplice, Školní 8, 415 01 Teplice

Kontaktní osoba

ZařízenI Služba Specifikace Cena celkem bez DPH

ROČNĹ REVIZE ZAŘĹZENĹ PZTS ' Celková revize 1x ročně 17 798,- KČ

ROČNĹ REVIZE ZAŘÍZENĹ EPS Celková revize 1x ročně 14 050,- Kč

y, KONTROLA ZAŘÍZENĹ EPS Kontrola zařízení 1x ročně 11 140,- KČ

Siužba Specifikace Cena celkem bez DPH

Servisní práce a mimozáruční opravy běžná pracovní doba 670,- KČ

Servisní práce a mimozáruční opravy mimo pracovní dobu 750,- KČ

Softwarové práce a konfigurace 780,- KČ

Doprava 1 km 20,- KČ

Čas technika na cestě 1 hod 185,- Kč


